[bookmark: _GoBack]К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 136

                                                             от «22»ноября 2022 г.

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 16.11.2022 №131 «Об оповещении о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в отношении земельного участка с кадастровым номером 16:51:010501:5188»

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 14.03.2022 №58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорск от 16.11.2022 №131 «Об оповещении о проведении публичных  слушаний по проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в отношении  земельного участка с кадастровым номером 16:51:010501:5188» следующие изменения:

п. 2 и п. 6 изложить в новой редакции:
«2. Провести публичные слушания по принятому Проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан с 18 ноября 2022 г. по 15 декабря 2022 г.»;
 «6. Назначить собрание участников публичных слушаний на 16.00 ч. 08 декабря 2022 г. в отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан по адресу: г. Лениногорск, ул. Тукая, д. 7, 2-й этаж».

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Лениногорского муниципального района: http://Leninogorsk.tatarstan.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «АрхГрадСтройКонтроль» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан О.В. Куприянову.

Р.Г. Хусаинов

Куприянова О.В.
5-45-80